A todo el personal académico ordinario interesado en participar en el CONCURSO DE OPOSICIÓN INTERNO, 
bajo las siguientes: 

U. M.S. k H. 

l. 

2. 

1 EXPORTACIONES 

BASES 

NOVENO 02 EE 
MARTES Y JUEVES 

08:00-10:00 

La plaza por ocupar es: 

• (1) PLAZA DE PROFESOR DE ASIGNATURA "B", se percibirá un sueldo base mensual de $216.30 
(doscientos dieciséis pesos 30/100 M.l\1.), por hora/semana/mes, más los conceptos 
correspondientes, con el horario arriba señalado. La plaza es interina, a partir de la fecha en que 
quede firme el presente concurso en todas sus etapas y hasta el día 6 de febrero de 2023.